

TJALVISTEN

NR. 1 - APRIL 1955

32. ÅRGANG

MEDLEMSBLAD FOR



IDRETTSKLUBBEN TJALVE

To hyggelige nyheter!

HOLMENKOLLMEDALJEN TIL HALLGEIR AUDUN HJEMME IGJEN

Hallgeir Brenden har på nytt ervervet seg en av en av idrettens høyeste utmerkelse — Holmenkollmedaljen — som er den høyeste utmerkelse innen norsk skisport. Meddelelsen kom ikke uventet, for Hallgeir Brenden har faktisk vært en del av norsk langrennsport siden gjenombruddet ved mesterskapet i 1951. Siden dette år, da han for alvor begynte å risse sitt navn i norsk skidrett, har han gjort en rekke bragder i løypa som det ikke er lett å gjøre ham etter. Høyest rager vel den olympiske gullmedalje på 18 km i Oslo 1952, men han har jo heller ikke kommet sovende til sine 4 mesterskap i det korte langrenn, det ene NM samt en annenplass i 30 km, årets stafettmesterskap for Vestre Trysil IL, Holmenkollseieren på 18 km i 1952 og annenplass på samme distanse året etter. Uten å få den store klaffen i årets Kollenrenn ble

han likevel beste langrenner sammenlagt, og hvor særskilt innsatsen på 5-mila, den første for året, var av ypperste klasse. Hvem kan ellers skilte med en olympisk sølvmedalje i skistafett, samt triumfene i de for tiden så populære og egenartede «parkrenn», som Skansenloppet i Stockholm og Monolittrennet i Oslo.

Vi tjalvister er ikke så lite stolte av å ha Hallgeir innen vår midte. Vi tenker da også på ham som friidrettsmann hvor han for tiden teller blant våre absolutt «store». Her er det også blitt norske mesterskap, 2 individuelle og 1 i stafett samt i alt 6 landskampsseire på 3000 m hinder. Dessuten har han innehatt Norgesrekorden på samme distanse og vært med på å forbedre 4 x 1500 m rekorden 3 ganger. Dette har kvalifisert ham til Norges Friidrettsforbunds Bragdmerke. En annen pre-

Holger Albrechtsen
St. Halvardsgt. 17 - Tlf. 684707
Privat 551961

Elektrisk - Mekanisk verksted

Spesialiter:
KAROSSERARBEIDER
MOTORBRANNSPRØYTER
Reparasjoner utføres hurtig

SELER - BELTER - HANSKER
SOKKEHOLDERE
SPORTSKONFEKSJON

BLYSTAD *fabrikker*

Sentraltbord 377095 - Oslo

Tjalvister besøk

Astra Kafé A.s

Lille Grensen 5 - Tlf. 333765

Et hyggelig sted - Med god mat

Tjalvister bader og tar massasje i

Centrumbadet

St. Olavspl. 1 - Tlf. 332060

EKTE FINSK BADSTUE

Kjøttvarer og pølser

EN GROS - EN DETALJ

R. Tandberg

Tlf. 412514 - Munkedamsvn. 21, Oslo

TRELAST

Kontor: Lakkegaten 7, Tlf. 680795

Lager: Grønland 12, Tlf. 680204

GRØNLANDS HØVLERI A/S

Etabl. 1867

Disp. Reidar C. Anderssen

Tjalvister!

Benytt

Odmar Spedisjon

til fortolling av Deres varer

Telefon 427308
Dronningensgt. 21 - Oslo

STIGE-COMPANIET

Inneh. Kroken & Melbye

Nordahl Bruunsgt. 11

Tlf. 334958 - 422439

Stiger - Malertrapper
Patentstillaser

stasjon innen norsk friidrett tror jeg også Hallgeir setter svært høyt, og det er seieren i Holmenkollstafetten i 1953 da han som vanlig tok sin ikke ubetydelige tørn blant kameratene opp bakkene til Besserud. Hallgeir Brendens navn er for alltid knyttet til det navn som kanskje har gjort norsk idrett mest kjent ute i verden — Holmenkollen.

Audun Boysen reiste som kjent til USA liko over nyttår, og ryktene begynte straks å svirre om når han kom tilbake igjen. Vi i Tjalve håpet jo at oppholdet kunne gjøres unna slik at han var vel hjemme til Holmenkollstafetten først og fremst. På bakgrunn av fjorårets løp visste vi hva hans deltagelse på Tjalvelaget ville bety, men de første meldingene som nådde hjem til Norge om oppholdets varighet, skulle ikke gjøre oss særlig optimistiske. De fortalte kort og godt at man kunne gjøre regning med å ha ham hjemme tidligst ultimo juni. Da så nyheten om Leif Egges beklagelige uhell under skirennet i Cortina inntraff, sank forhåpningene hos mang en tjalvist om noen ny triumf i Holmenkollstafetten.

Det skal fortelles at Audun Boysens Amerika-opphold har vært diskutert på mangt et styremøte i Tjalve etter nyttår. Også torsdag 3. mars ble det pratet om dette, men nå med adskillig lettelse. Denne dag kom nemlig den offisielle bekreftelse på at han skulle vende nesen hjemover igjen, og det pr. omgående.

Det har vært skrevet en del i pres-

sen om Audun Boysens Amerika-opphold som fikk en så brå slutt. Vi kan love at vi ikke skal komme med noen betraktninger her i vår avis. Slike skriverier tjener aldri idretten på noen måte, og vi vil uttrykke vårt oppriktige håp om at det settes punktum med det som allerede er sagt og skrevet. Klubbavisen vil nøye seg med å ønske Audun velkommen tilbake til Norge, og uttrykke sin tilfredshet med at alt har endt bra.

Amerika-opphold har i de senere år vært svært aktuelt innen klubben, og det er etter forholdene ikke få tjalvister som har vært en tur over dammen. Andre står i tur for å dra. La oss ønske de som har planlagt et Amerika-opphold, det være seg i studieøyemed eller ei, at de må ha lykken med seg slik at de får noe igjen for turen. Men se endelig det i øynene at Amerika ikke er noe Norge. Her gjelder nok ikke «kjære mor». Det er alltid bra å vite slikt på forhånd.

RED..

I NY SKIKKELSE

Dette er det første nummer i det format og utstyr som ble vedtatt på siste generalforsamling. Vi håper nu å ha kommet frem til en ordning som vil løse vanskelighetene med utgivelsen av medlemsbladet. De utgaver av «Tjalvisten» som har vært sendt ut de siste år, har vært et stort økonomisk løft for klubben. I den skikkelse avisen nu kommer ut, skulle mulighetene være de beste for en mer regelmessig utsendelse, og hensikten skulle da være oppnådd — et godt

bindeledd mellom styre og medlemmer. Redaksjonen vil gjerne takke alle annonsører samt andre tjalvister som har bidradd til at vi er kommet frem til denne gunstige løsning.

Ellers skal gjøres oppmerksom på at «Tjalvisten»s redaktør ene og alene er ansvarlig for alt stoff i dette nummer slik at redaksjonens øvrige medlemmer, Roar Adler og Svein Oseid, som har vært så sterkt engasjert på andre felter i den senere tid at de ikke har hatt anledning til å bistå ved utgivelsen av dette nummer, ikke skal motta noen kritikk for det som er skrevet.

K. K. STAMSØ
80 ÅR

En av våre eldste medlemmer, også æresmedlem, K. K. Stamsø, fylte nylig 80 år. Han er bosatt i Sverige, og klubben sendte en blomsterhilsen til den gamle hedersmann. Hans takkekort var så innholdsrikt at det fortjener å komme på trykk i klubbavisen: «Motta min varme takk for de vakre blomster til min 80-årsdag. Må landets fremste forkjemper for den frie idretten trives og utvide sin for land og folk velsignelsesrike virksomhet.»

DEN FØRSTE
MEDALJE

Tjalve har hentet hjem den første medaljen i friidretts sesongen 1955. Og denne første medaljen var av sølv og ble erobret i kretsmesterskapet i lengde uten tilløp av Kåre Næss med 3,10. Man vil alltid reflektere litt over hvor mange medaljer

det kan bli i en sesong når den første er bragt vel i havn. I fjor ble det hele 75 i alt. Da har vi regnet med de tre første plasseringer i samtlige norske mesterskap og Oslo-mesterskapet, også stafetter.

I årets innendørs kretsmesterskap gikk vi sikkert glipp av en eller to medaljer i juniorklassen idet Erik Lundgren dessverre hadde sykdomsforfall. Unge Carl Fr. Bunæs var forresten heller ikke langt unna en medalje i lengde enda konkurrentene var vel 4 år eldre enn ham. Dette med alderen er alltid et hyggelig faktum å ta med når man skal vurdere prestasjonene, og ikke minst fremtidsperspektivene.

RED.

TJALVE-STATUS NR. 1 - 1955

Vi er allerede i første nummer av klubbavisen for 1955 i stand til å bringe en resultatoversikt. Det er som vanlig i hopp uten tilløp, men sesongen er ennå ikke avsluttet slik at vi først i neste nummer har klubbstatistikken for 1955 i disse øvelser klar. Allerede nå kan det imidlertid sies med sikkerhet at Erik Lundgren og Kåre Næss er årets klubbmestere i henholdsvis høyde og lengde. Derved har begge forsvart sine fjorårsmesterskap. Det mest gledelige er at begge for forbedret sine noteringer betydelig, Lundgren fra 1,38 til 1,46 og Næss fra 3,06 til 3.14. Eriks fremgang i høyde er bemerkelsesverdig, og det er med en viss interesse vi ser frem til hans videre befatning med høyde, både med og uten fart, i de 4 årene han

har igjen som junior. Så over til resultatene (juniorenes fødselsår i parentes):

Høyde uten tilløp:

(1938) Erik Lundgren	1,46
(1937) Per Chr. Nerdrum	1,22

Lengde uten tilløp:

Kåre Næss	3,14
(1938) Erik Lundgren	2,96
(1936) Erik Hoff	2,92
(1939) Carl Fr. Bunæs	2,87
(1938) Øvind Arnesen	2,81
(1937) Reidar Falch	2,77
(1937) Odd Bjerkmann	2,76
(1937) Per Chr. Nerdrum	2,75
(1937) Kjell Kleven	2,75
(1938) Bjørn Berglund	2,71
(1935) Helge Buen	2,70
(1935) Erland Raastad	2,69
(1938) Arne Haugen	2,63
(1940) Jan Nordvik	2,45

RED.

KLUBBARRANGEMENTS 1955.

Som meddelt i siste beretning, fremlagt på generalforsamlingen i høst, var fjorårssesongen også svært hektisk med hensyn til klubbens egne arrangements. Vi arrangerte i 1954 i alt 12 forskjellige stevner med til sammen 19 konkurransedager, og tar man med den tid som medgår til forberedelser, finner man fort ut at det er gått med en ikke ubetydelig del av sommeren.

Det ser ikke ut som det nye år heller skal mangle arbeidsoppgaver for Tjalves styre når det gjelder arrangements, og etter terminlisten vil klubben arrangere følgende stevner i 1955:

11. februar: Treningsstevne, innendørs i hopp uten tilløp.
11. april: Nasjonalt terrengløp om Salomonpokalen.
15. mai: Holmenkollstafetten.
13. juni: Treningsstevne (Frogner).
 4. og 5. juli: Internasjonalt stevne.
- 24., 25. og 26. august: Krestmesterskap for gutter og jenter.
19. september: Treningsstevne (Frogner).

Det har tårnet seg opp en del vanskeligheter i forbindelse med vårt internasjonale stevne grunnet stevnekollisjon. Da noen endelig løsning ennå ikke er kommet i stand, vil vi avholde oss fra noen kommentarer foreløpig, men bare uttrykke håpet om at alle floker blir ordnet i god tid.

TJALVISTER I ANDRE IDRETTSGRENER

Tjalvisters navn er jo selvsagt først og fremst knyttet til det som skjer i norsk idrett på sommertid. Men det hører ikke til sjeldenhetene at de blander seg inn i idrettskonkurranser også om vinteren. Vi kjenner alle Hallgeirs meritter i langrennsløypa. Ved siden av ham fikk vi i vinter en av landets bedre skisprintere Leif Egge som medlem av klubben. Alle kjenner vel til det beklagelige uhell Egge hadde nede i Cortina i februar, som satte en stopper for all videre deltagelse på ski for i år. Våre tan-

ker har siden den gang ofte vært hos Leif som nu skulle vært midt oppe i forberedelsene til sin debutsesong for Tjalve og til sin videre fremmarsj i norsk friidrett. Når dette skrives, er det helt uvisst når han kan ta fatt igjen, men la oss håpe at alt ordner seg til det beste. Vi bragte i forrige nummer et bilde av vår unge, lovende sprinter Ivar Saunes som i fjor i en alder av snaue 17 år, fullførte 100-meteren på 11,0. Mens våre mange andre juniorsprintere følger Harald Ødegaards energiske og målbevisste opplegg for kommende sesong, har Ivar fortsatt sin deltagelse i sprintkonkurranser — på isen. Med sitt herlige temperament har han et utmerket tak på sprintdistansen på skøyter hvor han i vinter har vært helt nede i 45,0. Nu er det så godt som slutt med kulde og is, og da kommer Ivar tilbake til sine sprintkamerater i Tjalve. Vi får håpe at begge forberedelsesmåter har vært like gunstige. En annen av våre lovende gutteidrettsutøvere har også forsøkt seg på isen med hell. Det er Tore Kristensen som har oppnådd å bli Oslo-mester i bandy for junior for Frigg. Tore spiller også ishockey for samme klubb, og det er å håpe at disse konkurranser har gitt vår lovende kaster en god porsjon styrke. Det trengs når han nu til sommeren kommer mer bort i seniorkula. En av våre beste representanter for de yngre årsklasser, 14-åringen Jan Nordvik, har vist fine anlegg i hoppbakken og hjemførte blant annet seieren i et større kretsrenn i vinter med ca. 15 poengs forsprang på nærmeste kon-

kurrent. Sluttelig gir vi vår honnør til «evigunge» Bosse som presterte å bli en god treer i sin klasse i årets Glassrenn.

DET LAKKER OG LIR

Søndag den 15. mai kl. 13 smelter startskuddet for den 26. Holmenkollstafett. — Arrangementskomitéen blir tidlig på vinteren minnet om at det skal skje noe en søndag i mai. Allerede før jul kan man få den første henvendelse fra et lag som er interessert i å delta i neste stafett. Man vil gjerne vite datoen for arrangementet, og er det en debutant, så er det selvsagt om å gjøre at man får tilsendt alle opplysninger om løpet, i særdeleshet etappe- og løypebeskrivelse. Vi synes det er hyggelig å få disse henvendelsene. Det er sikre tegn på at interessen for Holmenkollstafetten stadig er like levende. I vinter har vi fått brev fra Stockholms-klubbene Mälarhöjdens I.K. og Sundbybergs I.K. Sistnevnte har vært med tidligere, og det ville være uhyre populært med et innslag fra den svenske hovedstaden igjen, selv om nok en deltagelse derfra blir en forholdsvis kostbar affære. Fra Gøteborgdistriktet er en ny klubb interessert, nemlig Kungälv I.K. fra Kungälv. Innenom våre egne grenser later det til at Høyskolen i Trondheim pønsker på et come back, som muligens skyldes våre egne studenter (Ole Lie, Anders Varmann og Kjell Lyster) nærvær. Ellers har vi fått en felles henvendelse fra Glåmdal krets, og når man vet at så sterke stafettlag som

Hokåsen og Våler hører hjemme i dette distrikt, håper vi på god oppslutning derfra.

Men Holmenkollstafetten er nok heller ikke glemt hos de mange travere av lag som bombesikkert kommer igjen år etter år. Særlig er det vel fart i forberedelsene i de lag som har gjort det skarpt i de siste år. Julenummeret til «S.I.F.-aren» (medlemsbladet til fjorårsvinneren Södertälje Idrottsförening) er vel det beste bevis på at dette sensasjonslag ikke så lett har glemt fjorårstriumfen. På hele førstesiden pranger et stort bilde fra premieutdelingen med teksten: «Triumftåg på Bislet». Og inne i bladet sakser vi videre: «Alle initierade personer talade om för oss att aldrig brukade ett debutantlag vinna den anrika och svåra stafetten. Men våra grön-vita grabbar ville annat. Alla löpte ut för fullt och med samma mål för ögonen, inte en förlorad meter i onödan, inga krafter fick finnas kvar när pinnan lämnats till kamraten. Denna kamrat- och kämpaanda firade den store triumfen i loppet, outsidersn Södertälje Idrottsförening segrade. Debutanten hade gjort sensation och den press vi fick i norska och svenska tidningar efter segern, var av det stora formatet. Det var en stark reklam för vår förening, och det var en glädjestund för lagmedlemmarna när de fick marchera in på Bislet och hämta segerbelöningen. Det var en högtidsstund för oss som fick se Uno Elofsson bryta målsnöret». Det er tydelig sagt, og vi ønsker de grønnhvite velkommen tilbake til ny dyst søndag den 15. mai.

Men det kommende stafettoppgjør ulmer nok også andre steder, både på den andre og hin side av kjølen. Nede i Gøteborg har sikkert Örgryte tatt mål av seg til å reise kjerringa fra de to siste års løp, og vi vet jo fra før at rødbuksene fra Gøteborg kan dette med Holmenkollstafetten. Og i Norge fins også rødbukser, både med gul og hvit overdel. Det solide B.U.L.-laget holdt nesten hele distansen i fjor, og det var ikke mer enn to år siden at Oslo-Vidar var oppe og snuste på seieren. I år vil vi også ønske en norsk grønn/hvit velkommen i eliteklassen. Vi håper virkelig at Oslo-Ørn har forberedt seg med dette for øyet i år.

Vi selv har vel også ligget og drømt om stafetten i løpet av vinteren. Og det kan meddeles at det har vært snakket om Holmenkollstafett på styremøter og trening. Lagssammensetningen diskuteres oftest, og alle har forskjellige syn på den siden av saken. Den store sjarmen er vel den usikkerhet som råder med hensyn til hvem man kan regne med. Når tiden nærmer seg, dukker gjerne det ene usikkerhetsmoment opp etter det andre. Tidligere på vinteren regner man gjerne alt som sikkert. Vi vil ikke berøre vårt lag og våre sjanser nærmere her, men bare uttrykke vårt håp om at vi kan stille vårt absolutt sterkeste lag på bena når startskuddet går søndag 15. mai.

RED.

FRA STYRET

Kontingent:

Det vil vel alltid være nødvendig å snakke litt om kontingent i en klubbavis. Alle vet at Tjalve fra stevnesesongens slutt om høsten til Holmenkollstafetten ikke har annen fast inntekt enn kontingenten. Alle vet også at vi om vinteren har de store, faste utgifter. Allerede først i november startes treningen, og dermed er utgiftene til lokale og instruksjon et faktum. Når man samtidig vet at den økonomiske stilling ved sesongslutt 1954 ikke stod i noe som helst forhold til den idrettslige, vil vintertiden bli dobbelt så vanskelig å komme igjennom. Fra primo november til påske, da innendørs-treningen opphører, vil vår samlede leie for treningslokaler tre ganger ukentlig ha nådd kr. 1 530,—. I tillegg kommet det nødvendige honorar til våre to instruktører. Av andre harde utgiftsposter nevner vi kontorleie med vask samt krets- og forbundskontingenten som også skal innbetales like over nyttår. Tjalve er en klubb med et relativt høyt medlemstall og får av den grunn svi ekstra overfor våre høyere instanser. I år er vårt samlede bidrag til Norges Idrettsforbund, Norges Friidrettsforbund, Oslo Idrettskrets og Oslo Friidrettskrets i alt kr. 454,35. Når vi nesten er kommet oss gjennom denne vinteren også, skyldes det for en stor del at medlemmene har reagert positivt på de utsendte girokort. Det står enda en del uoppgjort medlemskontingent, og vi kan bare på det innstendigste henstille til dem som ikke har ordnet sine for-

pliktelser: Betal snarest og du gjør både klubben og deg selv en god tjeneste.

Treningsoverall:

Våre kledelige treningsoveralls (nye av i fjor) har gjort et godt inntrykk overalt, og styret arbeider nå for å fremskaffe de nødvendige nye overalls til sesongen tar til. Som dere vet, var ikke kvaliteten på benklærne tilfredsstillende. Vi reklamerte overfor fabrikkene og fikk anledning til å returnere de gamle. De som har levert inn sine gamle treningsbukser, begynner vel nå å lure når de får nye i stedet. Styret er imidlertid på jakt etter en ny type som både i pris og kvalitet til være helt tilfredsstillende. Den opprinnelige type falt altfor kostbar, og av økonomiske grunner har styret funnet det umulig å kunne subsidiere så meget som tilfelle har vært ved kjøp fra den nåværende leverandør. Vi vil i neste nr. bringe utførlige meddelelser om de nye treningsoverall, men anmoder de som allerede har fått, men som ikke har betalt, å gjøre opp med oppmannen Fridtjov Strømme eller en annen fra styret snarest mulig. Prisen er kr. 50,—. Likeledes ber vi de som har fått den korte Tjalvebuksen, om å betale kr. 15,— til samme mann.

Pokalkamp mot K. I. F.:

Det har vært stille om klubbmatchen mellom Tjalve og Københavns Idræts-Forening noen år, men det er nu inngått avtale om en ny konkurranse til sommeren. Det har vært økonomiske grunner som har bevir-

ket at klubbmatchen er blitt innstilt noen år, idet K.I.F. ikke har sett seg i stand til å reise til Oslo. Det blir heller ikke noe danskebesøk i år, men vi er blitt enige om «papirmatch» hvor resultater oppnådd i ap-proberte stevner gjennom hele sesongen teller. Så er det om å gjøre å skaffe oss to fin-fine noteringer i hver av følgende øvelser: 100 m, 400 m, 1500 m, 3000 m, 400 m hekk, lengde, høyde, stav, kule, diskos og spyd, samt sørge for en kanontid på 1000 m stafett, så er det gode sjanser for at den flotte «Viking-pokalen», oppsatt av direktør Jensen på Bristol, for alltid blir vår eiendom. Vi har 2 napp i den mot danskernes, men Gunnar Nielsens klubb vil nok ikke gi seg uten sverdslag. Pokalen beror i premiehyllen på kontoret vårt, og er virkelig noe å gå inn for.

Tjalve-pokal til sjømanns-idretten:

Vi fikk før jul anmodning fra Statens Velferdskontor for Handelsflåten om å sette opp en pokal til det norske skipslag som oppnådde flest poeng i den pågående nordiske friidretts-serie blant sjøfolk.

Styret syntes det var hyggelig å kunne bidra til friidrettspropaganda blant våre sjøfolk. Pokalen er nå innkjøpt og er en riktig pen affære med påmontert klubbmerke. Den blir forhåpentligvis godt mottatt av tankeren «Risanger» som gikk til topps i konkurransen. Derved vil vårt klubbnavn bokstavelig talt gå verden rundt.

Stimulansepokaler:

Mens vi er inne på pokaler, vil vi bare minne om de to stimulansepokaler som ennå ikke har fått sine eiermenn. Den eldste er Trygve Høgbergs sprintpokal som tilfaller den tjalvist som først oppnår 10,8 på 100 meter. Med det sterke sprintnivå vi nå har i klubben, vil vel etter alle solemerker pokalen bli utdelt på kommende torskeaften. Vi tipper at den havner hos en av våre fremgangsrike juniorer.

Den andre stimulansepokal er Hjalle og Odd Hellands 400 meter pokal som tilfaller den tjalvist som først overtreffer Hjalmar Johannesens gamle norske 400 m rekordnotering 48,6. Altså folkens, 48,5 eller bedre, og man er eier av et riktig pent trofé.

Ny friidrettsbok:

Audun Boysen rakk midt oppe i eksamens- og Amerikaforberedelser å lage en treningsbok for friidrettsmenn. Den er nå kommet i handelen og har tittelen «Friidrett idag».

Den er omarbeidet for nordiske forhold etter to amerikanske bøker av den kjente instruktør Don Canham som var leder for den store amerikanske friidrettstroppen som besøkte Norge i 1953. Boken er på 199 sider og har over 200 instruktive illustrasjoner, laget av amerikane-ren Tyler Micoleau. Prisen blir ca. kr. 18,00 innbudet og bør få en plass i alle friidrettsinteresserte norske hjem. Vi håper også at alle tjalvis-ter går til anskaffelse av boken. Et godt utbredt salg av Auduns «Fri-

idrett i dag» betyr meget for Tjalve og norsk friidrett.

TRENINGEN

I forrige nummer av Tjalvisten fortalte vi kort om den registrering av treningsfremmøtet vi hadde innført i år. Både på Handelsgymnasiet og Marienlyst er det treningsprotokoller hvor hvert medlem som trener, fører seg inn. I dette nummer skal vi bringe en statistisk oppgave over treningen på Handelsgymnasiet i vinter. Som kjent har vi holdt til der nede to ganger i uken fra mandag 8. november, bortsett fra juleferien, og hver mandag og fredag har tjalvister i alle aldre fra 8-åringen Tom Seiersten til «gamle» Thoralf Ruud svettet og slitt fra kl. 17 til 20,30. Vi har som kjent også holdt til på Marienlyst hver onsdag fra november måned, og skal komme tilbake til denne i neste nummer. Marienlysttreningen har vært noe uregelmessig, og dette skyldes særlig to ting. For det første foregikk treningen før jul der oppe uten fast instruktør, og for det andre er dusjanordningen ved denne nyeste Oslo-skole av en slik art at den langt fra har lokket folk til treningen. Nå, etterat Arne Nytrø også overtok onsdagstreningen, er denne etter hvert blitt stort sett tilfredsstillende. Populært kan man vel si det slik at Nytrø faktisk har vunnet den vanskelige kampen med badeforholdene. Dette vil ikke bety at styret er tilfreds. Det er oppmerksom på den uheldige situasjon, og vil gå sterkt inn for å forbedre den til neste år.

Nok om Marienlyst foreløpig, og over til Handelsgymnasiet hvor vi har gjort opp treningsfasit pr. 1. mars. Som nevnt i forrige klubbavis vil vi sette opp et par oppmuntringspremier til dem som har vært flittigst til å trene. Det viser seg at ingen vil greie å gjennomførte vintertreningen uten «skoft». Junioren Ragnar Gustafson hadde sjansen, men uteble mandag 28. februar, og dermed falt siste mann på skansen. Konkurransen er imidlertid knivskarp både blant senior, juniors og gutter, og det skal bli ganske spennende ved den endelige opptelling til påske.

Her er en del statistiske fakta fra treningen på Handelsgymnasiet i vinter, pr. 1. mars 1955:

Antall treningsdager 8/11-28/2: 27.

Beste treningsdag: 83 (4/2)

Total fremmøte:

gutter-juniors-seniors: 1588

d.v.s. gj.snitt frammøte pr. gang: 59

Trening for gutter:

Total fremmøte 8/11—28/2: 622

d.v.s. gj.snitt fremmøte pr. gang: 23

Antall trenende gutter: 86

Ecste treningsdag: 37 (6. desember)

Trening for juniors:

Total fremmøte 8/11—28/2: 418

d.v.s. gj.snitt fremmøte pr. gang: 15.5

Antall trenende juniors: 45

Beste treningsdag: 22 (21. februar)

Trening for seniors:

Total fremmøte 8/11—28/2: 548

d.v.s. gj.snitt fremmøte pr. gang: 20

Antall trenende seniors: 68

S K O

Trenger dere sko selv eller til familien, så kom innom hos meg. Ypperlig utvalg i de beste typer fra landets ledende fabrikker.

Dere er alltid velkomne og skal få god service.

Hilsen

TRYGVE HØGBERG

SKOHUSET „REGENT”

Trondheimsvn. 139

8-10 min. med Sinsentrikken fra sentrum. Holdeplass utenfor døren.

POSSEMENTMAKER

H. Sommer

Etablert 1837

Kirkegt. 34
Tlf. 425212

Gunnar Helstad

Storgt. 8 - Telefoner 333867, 333444

BØKER

for alle fag
om alle emner
for alle aldre
til alle priser

FRASCATI



ET HYGGELIG STED



Morgen - Middag - Aften

Åpent alle dager fra kl. 9 morgen

GOD MUSIKK

Kroken & Melbye

Nordahl Bruunsgt. 11

Tlf. 422439 - 334958

Sand & Singel

Byggeartikler

Forsikringsselskapet
A.s Norske Alliance

Representert ved
fru Kitty Bjerke
Havnabakken 8 - Tlf. 694296

SPORTSKLÆR, SKINN- og PELSCLÆR

S

P

O

R

T

Antilope

S

P

O

R

T

SPORTSKLÆR, SKINN- og PELSCLÆR

Beste treningsdag: 27 (4. februar)

Og så følger stillingen i kampen om oppmuntringspremiene:

Gutter: 1. Morten Berger og Per Finnerud 3 fravær. 3. Svein Ivar Fuhre og Svein J. Bystrøm 6 fravær. 5. Knut Grøholdt 7 fravær. 6. Nils Kr. Drolsum, Petter Gulliksen jr. og Roy Frank Pettersen 8 fravær. 9. Svein Finnerud og Ole Brede Haugli 9 fravær.

Juniors: 1. Ragnar Gustafson og Odd Rui 1 fravær. 3. Harald Ødegaard 4 fravær. 4. Kåre Olsen og Tore Lauvstad 5 fravær. 6. Torstein Strand 7 fravær. 7. Reidar Falch 9 fravær. 8. Bjørn Berglund 10 fravær. 9. Helge Buen 14 fravær. 10. Carl Fr. Bunæs, Per Bruun-Lie, Erlend Raastad og Oddvar Dale-Olsen 15 fravær.

Seniors: 1. Odd Svendsrud og Knut Sørli 2 fravær. 3. Norman Sørensen og Svein Tvetter 4 fravær. 5. Thor Volla 5 fravær. 6. Egil Winje 6 fravær. 7. Jone Vadla og Erling Hansen 7 fravær. 9. Erik Bilet og Roald Bergersen 8 fravær.

Blant seniorenne er det et par av styrets medlemmer som rangerer helt oppe i teten, men disse starter utenfor konkurranse.

RED.

Tlf. 33 00 78 - Postgiro
Idrettens Hus
St. Olavsgt. 23III, - Oslo
Styre:

Formann: Bjarne Melbye
(tlf. 53 60 12 (p) - 42 24 39 (k))
Viseformann: Bjørn Vade
(tlf. 37 60 23 (p) - 33 13 71 (k))
Sekretær: Jan Hemsvik
(tlf. 44 13 59 (p) - 41 56 10 (k))
Kasserer: Kolbjørn Sæves
(tlf. 42 38 55 (k))

Oppmenn:

Seniors: Fridtjof Strømme
(tlf. 60 16 61 (p) - 69 22 20 (k))
Jun.: O. Bostrom Johannessen

Gutteavdelingen:

Leder: Willy Kaurin
(tlf. 68 95 37 (p) - 42 69 20 (k))
Oppmann: Odd Rui
(tlf. 44 37 92 (p) - 41 68 70 (k))
Sekretær: Tore Lauvstad
Råd: Sverre Gundersen
Odmar Aukner
Otto Nordvik

«Tjalvisten»

Medlemsblad for I.K. Tjalve.
Utgiver: Styret.
Redaktør: Jan Hemsvik
Redaksjon: Roar Adler
Svein Oseid.

Har du lyst på en hyggelig aften?

De populære medlemsaftener fortsetter lørdag den 30. april kl. 19,30 i Borg Sandvig's Danseinstitutt, Majorstuhuset, Nye konkurranser! Rundbaneritt på 3-hjulsykler (Eldres avd. starter i proff-klassen). Spørrekonkurranse. Deretter en hyggelig svingom med våre søte damer. Entre kr. 3,50.